
Nama MA
: MANAJEMEN STRATEGIK DAN
KEBIJAKAN PUBLIK

Semester : 2

Kode Ma : 50823020 Kordinator
: MUHAMMAD HADI
[0301057101]

Nama Prodi : MAGISTER KEPERAWATAN Kelas : MANAJEMEN

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1
18-
Feb-2021

16:00
20:20

260.00 Kuliah Manstra 1; Pengantar manajemen strategis MUHAMMAD HADI

2
25-
Feb-2021

16:00
20:45

285.00
Materi kedua ttg: Kerangka pengembangan kapasitas
organisasi

MUHAMMAD HADI

3
18-
Mar-2021

16:00
20:20

260.00
Materi kuliah: Strategi pengembangan organisasi
layanan kesehatan

MUHAMMAD HADI

4
25-
Mar-2021

18:00
21:00

180.00 Manajemen strategis 4 MUHAMMAD HADI

5
06-
May-2021

15:00
17:30

150.00 Penetapan skala prioritas dalam SWOT Analisis MUHAMMAD HADI

6
24-
Jun-2021

16:25
19:10

165.00 STRATEGI MARKETING HJ TRI KURNIATI

7
01-
Jul-2021

17:00
20:00

180.00 Telaah journal mengenai manajemen strategis MUHAMMAD HADI



Nama MA : MANAJEMEN STRATEGIK DAN KEBIJAKAN PUBLIK Semester : 2

Kode Ma : 50823020 Kordinator : MUHAMMAD HADI [0301057101]

Nama Prodi : MAGISTER KEPERAWATAN Kelas : MANAJEMEN

No NIM NAMA
18/02/21
16:00-20:20

25/02/21
16:00-20:45

18/03/21
16:00-20:20

25/03/21
18:00-21:00

06/05/21
15:00-17:30

24/06/21
16:25-19:10

01/07/21
17:00-20:00

H I S A %

1 20200920100005 DYAH RIMA YUDHIASTUTI h h h h h h 6 0 0 0 100.00

2 20200920100006 EDI YULIA RAMDAN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

3 20200920100009 IRFAN HARDIAN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

4 20200920100010 IRMA GITA WARDANI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

5 20200920100012 KRISTIANINGSIH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

6 20200920100014 MALADEWI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

7 20200920100016 PARTINI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

8 20200920100017 RATNA SARI h h h h h h 6 0 0 0 100.00

9 20200920100020 SARI JIWANTI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

10 20200920100022 SRI SULAMSIH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

11 20200920100024 UKIN SUKIRAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

12 20200920100026 WAHYUNI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

13 20200920100027 WISNU HANDOKO h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

14 20200920100033 LINA MAESAROH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

15 20200920100036 NENENG ILAH ROHILAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

16 20200920100037 NURMAWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

17 20200920100042 IDA FARIDAH h h h h h h 6 0 0 0 100.00

18 20200920100043 IDAWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

19 20200920100044 ILHAMSYAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

20 20200920100048 PIPIT PITRIANI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

21 20200920100050 FENTY EFENDY h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

22 20200920100054 HELDAWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

23 20200920100055 MUSLIM LEORIMA h h h h h 5 0 0 0 100.00



  PROGRAM STUDI MAGISTER KEPERAWATAN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN

        UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
jln.Cempaka Putih Tengah I/1. Jakarata Pusat. Telp/Fax. 021-42800364

             DAFTAR NILAI MAHASISWA TAHUN AKADEMIK 2020/2021 (Genap)

Mata Ajar/Kode   : Manajemen Strategik dan Kebijakan Publik/50823020 SKS : 3
Kelas/Semester    : Manajemen/II (dua) 
Peminatan  : Kepemimpinan & Manajemen Keperawatan

No NPM Nama Mahasiswa Peminatan Nilai Total Nilai HurufTugas UTS UAS
1 20200920100005 Dyah Rima Yudhiastuti Kep. Manajemen 81(16,2)88(26,4)88(44) 86.4 A
2 20200920100006 Edi Yulia Ramdan Kep. Manajemen 85(17) 90(27) 91(44,5) 88.5 A
3 20200920100009 Irfan Hardian Kep. Manajemen 81(16,2)89(26,7)89(44,5) 87.4 A
4 20200920100010 Irma Gita Wardani Kep. Manajemen 81(16,2)88(26,4)89(44,5) 86.9 A
5 20200920100012 Kristianingsih Kep. Manajemen 80 (16) 88(26,4)88(44) 86.4 A
6 20200920100014 Mala Dewi Kep. Manajemen 80 (16) 88(26,4)89(44,5) 86.9 A
7 20200920100016 Partini Kep. Manajemen 81(16,2)89(26,7)89(44,5) 87.4 A
8 20200920100017 Ratna Sari Kep. Manajemen 81(16,2)86(25,8)89(44,5) 86.5 A
9 20200920100020 Sari Jiwanti Kep. Manajemen 81(16,2)86(25,8)89(44,5) 86.5 A

10 20200920100022 Sri Sulamsih Kep. Manajemen 80 (16) 88(26,4)89(44,5) 86.9 A
11 20200920100024 Ukin Sukirah Kep. Manajemen 81(16,2)87(26,1)87(43,5) 85.8 A
12 20200920100026 Wahyuni Kep. Manajemen 81(16,2)88(26,4)88(44) 86.6 A
13 20200920100027 Wisnu Handoko Kep. Manajemen 81(16,2)86(25,8)89(44,5) 86.5 A
14 20200920100033 Lina Maesaroh Kep. Manajemen 80 (16) 88(26,4)89(44,5) 86.9 A
15 20200920100036 Neneng Ilah Rohilah Kep. Manajemen 81(16,2)86(25,8)89(44,5) 86.5 A
16 20200920100037 Nurmawati Kep. Manajemen 81(16,2)87(26,1)89(44,5) 86.8 A
17 20200920100042 Ida Faridah Kep. Manajemen 81(16,2)88(26,4)89(44,5) 87.1 A
18 20200920100043 Idawati Kep. Manajemen 81(16,2)88(26,4)88(44) 86.6 A
19 20200920100044 Ilhamsyah Kep. Manajemen 81(16,2)87(26,1)89(44,5) 86.8 A
20 20200920100048 Pipit Pitriani Kep. Manajemen 81(16,2)86(25,8)89(44,5) 86.5 A
21 20200920100050 Fenty Efendy Kep. Manajemen 85(17) 90(27) 91(44,5) 88.5 A
22 20200920100054 Heldawati Kep. Manajemen 85(17) 90(27) 91(44,5) 88.5 A
23 20200920100055 Muslim Leorima Kep. Manajemen 81(16,2)87(26,1)89(44,5) 86.8 A

Jakarta, 20 Agustus 2021
Dosen,

(Dr.Muhammad Hadi)

Rentang Nilai yang dipakai :            
Rentang Nilai   Nilai    Mutu               
85.00 - 100.00   A        4                    
80.00 - 84.99     A-       3.70            
75.00 - 79.99     B+      3.30             
70.00 - 74.99     B        3.00             
65.00 - 69.99     B-       2.70             
60.00 - 64.99     C+      2.30            
55.00 - 59.00     C        2.00            
50.00 - 54.99     C-       1.70          
45.00 - 49.99     D        1.00           
0         - 44.99     E         0


